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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

Datos Generales
Nombre: BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigledad académica en la UNAM: 15 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO B TC No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 01-07-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PRIDE B 2017 - 2024
PRIDE A 2015 - 2017
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

BRIGITTE HAYDE TREVI?O HERNANDEZ
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Apuntes digitales para la asignatura MARTHA PATRICIA Libro 2016 9786070283147
comportamiento en las organizaciones  GARCIA CHAVERO Completo
para administradores JORGE GARCIA

VILLANUEVA MARIA
ANTONIETA GONZALEZ
NAVARRO et al.
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

BRIGITTE HAYDE TREVI?O HERNANDEZ
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MEXICO

BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 4 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano

1 Plan de negocios parala  Tesis de BRIGITTE HAYDE Paredes Facultad de 2022
creacion de una nueva Licenciatura TREVINO HERNANDEZ, Esquivel, Contaduria y
empresa privada de Katherin Administracion,
accesorios Vanessaq,

2 Actualizacion del manual  Tesis de BRIGITTE HAYDE Torres Facultad de 2021
de organizacién del Licenciatura TREVINO HERNANDEZ, Gonzalez, Contaduria y
Instituto de Ingenieria de la Adriana Administracion,
UNAM Monserrat,

3  Plan de negocios del Tesis de BRIGITTE HAYDE Maldonado  Facultad de 2017
gimnasio R7 Licenciatura TREVINO HERNANDEZ, Alvarez, Contaduria 'y

Diana Ivette, Administracion,

4  Generaciéon de Tesis de BRIGITTE HAYDE Zavala Facultad de 2015
diplomaticos mexicanos Licenciatura TREVINO HERNANDEZ, Guzmadn, Contaduria y
egresados de la Facultad Héctor, Administracion,

de Contaduria y
Administracion de la UNAM
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS

ADMINISTRACION

PLANEACION E INTEGRACION RECURS.HUM
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
PLANEACION E INTEGRAC. RECURS. HUMA
DESARR. CALIDAD D VIDA RECURS.HUMAN
DESARR. CALIDAD D VIDA RECURS.HUMAN
ADMINISTRACION BASICA

COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS

Pagina 6/11

[ Licenciatura: 65 (100.00%)

Entidad

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

39
29
61

39
30
26
35

85

34
60

32

Sild
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informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2023-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
ADMINISTRACION BASICA
COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS

COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

44

1l

29

22

31

23

26

30

30

27

28

31

25

39

25

39

27

25

27

29
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2023-1

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

2021-2

2021-2

2021-1

2021-1

2020-2

2020-2

2020-1

2020-1

2019-2

2019-2

2019-1

2019-1

2018-2

2018-2

2018-2

2018-1
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34 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 4l 2018-1
Administracion

35 Licenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 24 2017-2
Administracion

36 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 20 2017-2
Administracion

37 Llicenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 43 2017-1
Administracion

38 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 48 2017-1
Administracion

39 Licenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 43 2016-2
Administracion

40 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 31 2016-2
Administracion

41 Llicenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 50 2016-1
Administracion

42 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 36 2016-1
Administracion

43 Llicenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 35 2015-2
Administracion

44 licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 33 2015-2
Administracion

45 Llicenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 35 2015-1
Administracion

46 Llicenciatura  COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 13 2015-1
Administraciéon

47 Licenciatura = COMPORTAMIENTO EN LS ORGANIZACIONS Facultad de Contaduriay 15 2014-2
Administracion

48 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 35 2014-2
Administracion

49 licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 34 2014-1
Administracion

50 Licenciatura  ADMINISTRACION V Facultad de Contaduriay 31 2014-1
Administracion

51 Licenciatura  ADMINISTRACION V Facultad de Contaduriay 31 2013-2
Administraciéon

52 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 29 2013-2
Administraciéon

53 Licenciatura  ADMINISTRACION BASICA Facultad de Contaduriay 30 2013-1
Administracion

54 Licenciatura  ADMINISTRACION V Facultad de Contaduriay 25 2013-1

Administracién
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

ADMINISTRACION V

ADMINISTRACION BASICA

ADMINISTRACION Il

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA DEL TRABAJO
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Administracion
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Administracion
Facultad de Contaduria y
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Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
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16
40
49
17
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29
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26

17

Sild

sistema integral de
informacién académica

2012-2
2012-2
2012-1
2012-1
2011-2
2011-2
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

BRIGITTE HAYDE TREVI?O HERNANDEZ
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BRIGITTE HAYDE TREVINO HERNANDEZ

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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